
80 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 677 PAGLIERANI Ivan 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 9.60

2 1 729 TAGLIAFERRI Niccolo' 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.78

3 6 696 RIZZO Pietro 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.86

4 3 687 PRONI Marco 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.07

5 5 530 BENATI Gian paolo 1968 SM55 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.12

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 592 DOTTI Riccardo 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.66

2 3 608 FIORINI Alan 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.82

3 2 645 MARCHI Federico 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.89

4 6 550 BURSI Simone 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.14

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 677 PAGLIERANI Ivan 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 9.60 +0.9

2 5 592 DOTTI Riccardo 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.66 +0.6

3 1 729 TAGLIAFERRI Niccolo' 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.78 +0.9

4 3 608 FIORINI Alan 2008 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.82 +0.6

5 6 696 RIZZO Pietro 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.86 +0.9

6 2 645 MARCHI Federico 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.89 +0.6

7 3 687 PRONI Marco 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.07 +0.9

8 6 550 BURSI Simone 2009 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.14 +0.6

9 5 530 BENATI Gian paolo 1968 SM55 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.12 +0.9

600 metri Uomini

Ultimo Aggiornamento - Data: 17 settembre 2025 / Ora: 11:38:59

XXIX MEMORIAL FANTINELLI E TROFEO FATUMA IBRAHIM
Organizzazione: Atletica 85 Faenza - Faenza

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:27)

Serie 1 - 80 metri U

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:00 - Vento: +0.9

Serie 2 - 80 metri U

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:03 - Vento: +0.6

RIEPILOGO - 80 metri U

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 19:44)

Serie 1 - 600 metri U

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:35

https://www.fidal.it/atleta/PAGLIERANI+Ivan/equRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Niccolo%27/eqAAARkpSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Pietro/eqAAARkpeoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRONI+Marco/eqAAARkpKmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENATI+Gian+paolo/eqiRlpehaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Riccardo/eqAAARkpafa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Alan/erGRkpijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Federico/eqmRkpaoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURSI+Simone/erGRkpihaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIERANI+Ivan/equRkpWfaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Riccardo/eqAAARkpafa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Niccolo%27/eqAAARkpSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORINI+Alan/erGRkpijbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Pietro/eqAAARkpeoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHI+Federico/eqmRkpaoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRONI+Marco/eqAAARkpKmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURSI+Simone/erGRkpihaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENATI+Gian+paolo/eqiRlpehaWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 DIENG Ndiaga 1999 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:19.61

2 5 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1:23.17

3 22 SAMBOU Jean paul michel 1988 SM35 FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:24.17

4 21 RONCONI Luca 2006 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:25.68

5 18 LOUKILI Anwar abdolah 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:27.77

6 17 LONGO Livio 1990 SM35 VE514 ATLETICO SALA 1:29.83

7 3 BERRANI Hasen 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:30.10

8 7 CASALINI Federico 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:30.47

9 10 FALL Serigne saliou 2008 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:30.94

10 11 GOUEM Adam 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:33.82

11 9 FABBRI Alessio 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 1:41.63

13 GRAMELLINI Michele 2009 AM FC103 S.P. SEVEN DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 BOLOGNESI Paolo 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:22.27

2 1 BABINI Davide 2005 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:24.47

3 23 VESPERTILLI Pietro 2007 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:25.81

4 15 IZZI Michele 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 1:28.14

5 2 BARTOLINI Mirco 2006 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:31.20

6 14 GRAZIANI Alessandro 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:31.71

7 19 MARFELLA Giorgio 2002 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:31.74

8 20 MECONI Alessandro 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:34.54

9 12 GOVONI Kiri 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:34.69

10 4 BERRANI Osain 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:35.71

11 16 LAZZARI Luca 2008 AM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 1:36.32

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 DIENG Ndiaga 1999 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:19.61

2 6 BOLOGNESI Paolo 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:22.27

3 5 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 1:23.17

4 22 SAMBOU Jean paul michel 1988 SM35 FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:24.17

5 1 BABINI Davide 2005 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:24.47

6 21 RONCONI Luca 2006 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:25.68

7 23 VESPERTILLI Pietro 2007 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:25.81

8 18 LOUKILI Anwar abdolah 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:27.77

9 15 IZZI Michele 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 1:28.14

10 17 LONGO Livio 1990 SM35 VE514 ATLETICO SALA 1:29.83

11 3 BERRANI Hasen 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:30.10

12 7 CASALINI Federico 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:30.47

13 10 FALL Serigne saliou 2008 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:30.94

14 2 BARTOLINI Mirco 2006 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:31.20

15 14 GRAZIANI Alessandro 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:31.71

16 19 MARFELLA Giorgio 2002 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:31.74

17 11 GOUEM Adam 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 1:33.82

18 20 MECONI Alessandro 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:34.54

19 12 GOVONI Kiri 2008 AM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:34.69

20 4 BERRANI Osain 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:35.71

21 16 LAZZARI Luca 2008 AM SM603 SAN MARINO ATHLETICS ACADEMY 1:36.32

22 9 FABBRI Alessio 2009 AM FC103 S.P. SEVEN 1:41.63

13 GRAMELLINI Michele 2009 AM FC103 S.P. SEVEN DNS

Serie 2 - 600 metri U

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:39

RIEPILOGO - 600 metri U

https://www.fidal.it/atleta/DIENG+Ndiaga/e6uRkpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOCCHI+Wondwosen/equRkpKoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBOU+Jean+paul+michel/equRkpKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCONI+Luca/eqAAARkpOla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOUKILI+Anwar+abdolah/eqAAARkpiia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Livio/eK2Rk5iocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRANI+Hasen/equRkpahaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALINI+Federico/eqAAARkpaga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALL+Serigne+saliou/e6uRkpemaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUEM+Adam/equRkpSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Alessio/equRkpakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMELLINI+Michele/equRkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Paolo/equRkpOjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Davide/eqAAARkpOfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESPERTILLI+Pietro/e6uRkpifaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/IZZI+Michele/eqqRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Mirco/eqAAARkpimbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Alessandro/eqAAARkpSkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARFELLA+Giorgio/equRkpWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MECONI+Alessandro/equRkpShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOVONI+Kiri/eqqRkpSibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRANI+Osain/equRkpahbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Luca/iqiRkpOfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIENG+Ndiaga/e6uRkpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Paolo/equRkpOjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZOCCHI+Wondwosen/equRkpKoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMBOU+Jean+paul+michel/equRkpKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Davide/eqAAARkpOfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCONI+Luca/eqAAARkpOla2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESPERTILLI+Pietro/e6uRkpifaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOUKILI+Anwar+abdolah/eqAAARkpiia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/IZZI+Michele/eqqRkpWhb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGO+Livio/eK2Rk5iocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRANI+Hasen/equRkpahaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALINI+Federico/eqAAARkpaga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALL+Serigne+saliou/e6uRkpemaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Mirco/eqAAARkpimbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Alessandro/eqAAARkpSkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARFELLA+Giorgio/equRkpWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUEM+Adam/equRkpSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MECONI+Alessandro/equRkpShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOVONI+Kiri/eqqRkpSibmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERRANI+Osain/equRkpahbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARI+Luca/iqiRkpOfa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Alessio/equRkpakbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMELLINI+Michele/equRkpaiamw%3d


2000 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 GHERARDELLI Edoardo 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 5:59.01

2 29 CECCARELLI Gianmaria 2008 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 6:01.80

3 30 COLLURA Dario 2006 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6:17.42

4 25 BARUZZI Matteo 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6:18.45

5 27 CAMPANA Samuele 2003 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6:28.79

6 28 CASARI Giuliano 1974 SM50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6:30.27

7 38 POLIDORI Stefano 2000 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6:30.62

8 40 RUSCELLI Gabriele 1980 SM45 BO150 LOLLIAUTO ASD 6:56.99

36 ORLANDO Federico 1992 SM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL DNF

35 ODORIZZI Nicholas 2009 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:17.3 - m. 800: 2:27.5 - m. 1000: 3:01.1 - m. 1200: 3:37.1 - m. 1600: 4:50.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 TRAIBI Mohammed 2004 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5:31.58

2 41 SINTONI Riccardo 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5:39.91

3 37 PERUGINI Gabriele 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5:44.36

4 26 BUGLI Lorenzo 1998 SM RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING 5:46.26

5 33 LA CALA Giorgio 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 5:57.31

6 43 TUDISCO Sandro 1990 SM35 FC584 CESENA TRIATHLON ASD 6:34.79

7 39 RESTA Nicola 2009 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6:42.16

8 24 ALBONETTI Matteo 2008 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6:43.43

9 34 MARSICOVETERE Luca 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6:56.94

10 32 GIORGI Luca 1998 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7:15.99

PASSAGGI - m. 400: 1:01.3 - m. 800: 2:07.5 - m. 1000: 2:40.1 - m. 1200: 3:15.3 - m. 1600: 4:24.6

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 42 TRAIBI Mohammed 2004 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5:31.58

2 41 SINTONI Riccardo 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5:39.91

3 37 PERUGINI Gabriele 2008 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 5:44.36

4 26 BUGLI Lorenzo 1998 SM RN503 A.S.D. DINAMO RUNNING 5:46.26

5 33 LA CALA Giorgio 2009 AM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 5:57.31

6 31 GHERARDELLI Edoardo 2006 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 5:59.01

7 29 CECCARELLI Gianmaria 2008 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 6:01.80

8 30 COLLURA Dario 2006 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6:17.42

9 25 BARUZZI Matteo 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 6:18.45

10 27 CAMPANA Samuele 2003 PM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6:28.79

11 28 CASARI Giuliano 1974 SM50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 6:30.27

12 38 POLIDORI Stefano 2000 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 6:30.62

13 43 TUDISCO Sandro 1990 SM35 FC584 CESENA TRIATHLON ASD 6:34.79

14 39 RESTA Nicola 2009 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 6:42.16

15 24 ALBONETTI Matteo 2008 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 6:43.43

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:16)

Serie 1 - 2000 metri U

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:53

Serie 2 - 2000 metri U

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 20:03

RIEPILOGO - 2000 metri U

https://www.fidal.it/atleta/GHERARDELLI+Edoardo/equRkpalams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Gianmaria/equRkpOmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLURA+Dario/equRkpOfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZI+Matteo/eqAAARkpajcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Samuele/equRkpOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARI+Giuliano/eqmRkpKjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLIDORI+Stefano/hKuRkpanaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCELLI+Gabriele/eqiRlZeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Federico/f6iRmJSgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODORIZZI+Nicholas/d6iRlJOjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAIBI+Mohammed/equRkpahbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Riccardo/equRkpSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERUGINI+Gabriele/equRkpSjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLI+Lorenzo/iqiRkpKlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CALA+Giorgio/eqAAARkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUDISCO+Sandro/hamRkpOfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTA+Nicola/eqAAARkpigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBONETTI+Matteo/equRkpahcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSICOVETERE+Luca/equRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Luca/iqiRkpKlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAIBI+Mohammed/equRkpahbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Riccardo/equRkpSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERUGINI+Gabriele/equRkpSjaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGLI+Lorenzo/iqiRkpKlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CALA+Giorgio/eqAAARkpaiamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHERARDELLI+Edoardo/equRkpalams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Gianmaria/equRkpOmcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLURA+Dario/equRkpOfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARUZZI+Matteo/eqAAARkpajcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANA+Samuele/equRkpOnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASARI+Giuliano/eqmRkpKjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLIDORI+Stefano/hKuRkpanaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUDISCO+Sandro/hamRkpOfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTA+Nicola/eqAAARkpigcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBONETTI+Matteo/equRkpahcGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

16 34 MARSICOVETERE Luca 2005 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 6:56.94

17 40 RUSCELLI Gabriele 1980 SM45 BO150 LOLLIAUTO ASD 6:56.99

18 32 GIORGI Luca 1998 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7:15.99

36 ORLANDO Federico 1992 SM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL DNF

35 ODORIZZI Nicholas 2009 AM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD DNS

Salto Alto Uomini Premio Speciale Giancarlo Zama

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 717 SHYTAJ Rikardo 2009 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 1.86 +

2 746 VENIERI Filippo 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.86 +

3 679 PATUELLI Marco 1995 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.80 +

4 621 GOZZI Tommaso 2007 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.70 +

5 583 DEGLI ESPOSTI Pietro 2003 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.60 +

6 506 AMARU' Angelo 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.50 +

Peso 7.260kg Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 584 DEL GATTO Lorenzo 1994 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 18.07 +

2 531 BENEDETTI Giovanni 1998 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 12.00 +

3 587 DI TELLA Enrico 1995 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.60 +

4 547 BRUNETTI Marco 2003 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.38 +

Peso 6kg Juniores Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:52)

Finale - Salto in alto U

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 20:15 / 20:46

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:02)

Finale - Peso 7.260kg U

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:40 / 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:02)

Finale - Peso 6kg JM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:40 / 19:30

https://www.fidal.it/atleta/MARSICOVETERE+Luca/equRkpOmb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCELLI+Gabriele/eqiRlZeobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Luca/iqiRkpKlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Federico/f6iRmJSgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODORIZZI+Nicholas/d6iRlJOjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHYTAJ+Rikardo/erORkpelb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIERI+Filippo/eqmRkpemcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATUELLI+Marco/eqiRlpeoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZI+Tommaso/eqmRk5OgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGLI+ESPOSTI+Pietro/eqAAARkpihb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMARU%27+Angelo/eqmRk5WhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GATTO+Lorenzo/e6iRk5Wja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Giovanni/eqAAARkpKgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+TELLA+Enrico/equRkpOjbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Marco/equRkpWfb2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 757 ZANELLI Thomas 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.89 +

2 610 FRANCO Luca 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 10.27 +

3 609 FRANCO Andrea 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 7.89 +

Peso 5kg Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 706 SANTESE Lorenzo 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 16.34 +

2 618 GIULIANI Pietro 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 13.52 +

3 712 SEPA Benis israel 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 13.08 +

4 552 CALLINI Iacopo 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.96 +

5 700 ROSSI Edoardo 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.83 +

6 602 FANTINI Mattia 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 9.87 +

7 637 LIVIERO Stefano 2008 AM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.46 +

Disco 2kg Uomini Memorial Fantinelli

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 748 VENTURELLI Emanuele 1976 SM45 MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 43.43 +

2 531 BENEDETTI Giovanni 1998 SM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 41.52 +

3 734 TESTA Nicola 2005 PM VI626 ATL.VICENTINA 40.56 +

4 547 BRUNETTI Marco 2003 PM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 30.18 +

5 652 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 28.42 +

6 688 RAGAZZI Daniele 1994 SM BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 25.56 +

Disco 1.75kg Juniores Uomini Memorial Fantinelli

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 19:58)

Finale - Peso 5kg AM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:40 / 19:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 21:43)

Finale - Disco 2kg U

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 20:51 / 21:40

https://www.fidal.it/atleta/ZANELLI+Thomas/equRkpOgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Luca/equRkpOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Andrea/equRkpOlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTESE+Lorenzo/eqqRkpWfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Pietro/equRkpSlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPA+Benis+israel/equRkpWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLINI+Iacopo/eqAAARkpeoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Edoardo/equRkpWibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Mattia/equRkpefbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVIERO+Stefano/eqmRk5Onb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURELLI+Emanuele/eqiRkpWfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDETTI+Giovanni/eqAAARkpKgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Nicola/eK6Rk5Oka2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Marco/equRkpWfb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZANTI+Andrea/eqiRlpKncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGAZZI+Daniele/eqiRlZaibGk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 757 ZANELLI Thomas 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 37.10 +

2 716 SHANI Lorenzo 2007 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.51 +

3 609 FRANCO Andrea 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 26.95 +

610 FRANCO Luca 2007 JM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' NM +

Disco 1.5kg Allievi Memorial Fantinelli

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 675 PAGANELLI Samuele 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 51.75 +

2 663 MOSCONI Stefano 2008 AM PR068 C.U.S. PARMA 44.15 +

3 552 CALLINI Iacopo 2008 AM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 41.69 +

4 690 RASTELLI Pietro 2009 AM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 40.31 +

5 618 GIULIANI Pietro 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 38.43 +

6 728 STRAPAZZINI Cristiano 2008 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.79 +

7 649 MARTINELLI Lorenzo 2009 AM MO497 MODENA ATLETICA ASD 29.14 +

8 529 BENATI Francesco 2009 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.95 +

9 515 BACCARINI Gabriele 2009 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.24 +

10 753 WHERTMAN Tal 2008 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.74 +

11 700 ROSSI Edoardo 2009 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 22.52 +

12 602 FANTINI Mattia 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 21.72 +

706 SANTESE Lorenzo 2009 AM FE378 ATLETICA ESTENSE NM +

713 SEPA Benis l'eternel 2009 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' NM +

Disco 1.5kg Allievi Memorial Fantinelli

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 21:44)

Finale - Disco 1.75kg JM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 20:51 / 21:37

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:48)

Finale - Disco 1.5kg AM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:40 / 20:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:45)

https://www.fidal.it/atleta/ZANELLI+Thomas/equRkpOgaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SHANI+Lorenzo/erORkpWncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Andrea/equRkpOlcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Luca/equRkpOlcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Samuele/erORkpefcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCONI+Stefano/eq6RkpijcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLINI+Iacopo/eqAAARkpeoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASTELLI+Pietro/erORkpeoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIULIANI+Pietro/equRkpSlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAPAZZINI+Cristiano/erORkpanaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Lorenzo/eqyRkpmfbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENATI+Francesco/eqAAARkpinaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCARINI+Gabriele/erGRkpiocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/WHERTMAN+Tal/eqmRk5aocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Edoardo/equRkpWibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Mattia/equRkpefbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTESE+Lorenzo/eqqRkpWfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEPA+Benis+l%27eternel/equRkpWiaGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 41 VENIERI Francesco / DALPANE Alessandro / BALDISSERRI Nicola / LODOLINI
Leonardo

SM ATL. IMOLA SACMI AVIS A 4:43.88

2 1 42 CASALINI Federico / BABINI Davide / PANZAVOLTA Pietro / LOUKILI Anwar
abdolah

SM ATLETICA 85 FAENZA B 5:01.70

3 2 43 TAGLIAFERRI Niccolo' / DOTTI Riccardo / MURIC FIORI Adis / BARTOLINI Mirco SM ATLETICA 85 FAENZA A 5:31.72

80 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 633 LAUTERI Valentina 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 11.24

2 5 535 BERNABEI Giulia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 11.27

3 3 527 BATTISTINI Emma 2009 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.62

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 644 MARCHETTI Giulia 2008 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.41

2 5 683 PISTOCCHI Amanda 2009 AF FC103 S.P. SEVEN 10.90

3 2 536 BERNARDI Maria francesc 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 11.88

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 644 MARCHETTI Giulia 2008 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 10.41 +0.6

2 5 683 PISTOCCHI Amanda 2009 AF FC103 S.P. SEVEN 10.90 +0.6

3 2 633 LAUTERI Valentina 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 11.24 +1.1

4 5 535 BERNABEI Giulia 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 11.27 +1.1

5 2 536 BERNARDI Maria francesc 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 11.88 +0.6

6 3 527 BATTISTINI Emma 2009 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.62 +1.1

600 metri Donne Trofeo Fatuma Ibrahim

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 49 MORRONE Viola 2007 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:39.81

2 52 ZARDI Linda 2008 AF RA093 ATLETICA LUGO 1:42.29

3 47 DRAGO Benedetta 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 1:43.31

Finale - 200+400+600+800 U

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 20:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (17 set 11:37)

Serie 1 - 80 metri D

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:06 - Vento: +1.1

Serie 2 - 80 metri D

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:08 - Vento: +0.6

RIEPILOGO - 80 metri D

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:40)

Finale - 600 metri D

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:45

https://www.fidal.it/atleta/VENIERI+Francesco/eqAAARkpWfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALPANE+Alessandro/eqAAARkpSfbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDISSERRI+Nicola/eqAAARkpKkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODOLINI+Leonardo/eqAAARkpSgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODOLINI+Leonardo/eqAAARkpSgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASALINI+Federico/eqAAARkpaga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BABINI+Davide/eqAAARkpOfamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZAVOLTA+Pietro/eqAAARkpWma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOUKILI+Anwar+abdolah/eqAAARkpiia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOUKILI+Anwar+abdolah/eqAAARkpiia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Niccolo%27/eqAAARkpSncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOTTI+Riccardo/eqAAARkpafa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURIC+FIORI+Adis/eqAAARkpefcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Mirco/eqAAARkpimbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUTERI+Valentina/eqmRk5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Giulia/eqAAARkpmjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTINI+Emma/equRkpWmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Giulia/eqqRkpSja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Amanda/equRkpWfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Maria+francesc/eqmRk5WfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Giulia/eqqRkpSja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISTOCCHI+Amanda/equRkpWfcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUTERI+Valentina/eqmRk5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Giulia/eqAAARkpmjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Maria+francesc/eqmRk5WfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTINI+Emma/equRkpWmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORRONE+Viola/erORkpSkb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDI+Linda/eqmRk5KoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGO+Benedetta/eqAAARkpafaGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 48 GUALTIERI Lara 1972 SF50 MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 1:46.41

5 46 BERLINI Emma 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:46.90

6 45 BEDESCHI Sofia 2006 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 1:49.59

44 AMADORI Francesca 2001 SF RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

50 ORIOLI Giada 2009 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:02.9

2000 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 54 BORGHESI Elena 1983 SF40 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 6:31.49

2 55 DONATI Giada 2006 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 6:37.22

3 53 BADIALI Daria 2007 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 7:28.64

4 56 EXANA Noemi 2008 AF RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 8:08.98

PASSAGGI - m. 400: 1:20.4 - m. 800: 2:40.9 - m. 1000: 3:20.1 - m. 1200: 4:02.4 - m. 1600: 5:19.9

Salto in lungo Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 502 ALVISI Carolina 2004 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 5.23 +0.2 +

2 745 VENIERI Anna 2003 PF RA093 ATLETICA LUGO 5.20 +0.3 +

3 539 BERTACCINI Linda 2006 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.19 +0.8 +

4 644 MARCHETTI Giulia 2008 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.84 -0.1 +

5 598 FABBRI Viola 2007 JF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.60 +1.0 +

6 625 GUBERTI Giulia 2005 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.58 -0.2 +

7 526 BATTILANI Giorgia 2008 AF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.58 +1.5 +

8 527 BATTISTINI Emma 2009 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.65 +1.2 +

673 OVERCHENKO Anastasia 2008 AF FC038 EDERA ATL. FORLI DNS +

Peso 4kg Donne

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:24)

Finale - 2000 metri D

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 20:13

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 21:02)

Finale - Salto in lungo D

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 20:07 / 20:55

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:24)

Finale - Peso 4kg D

https://www.fidal.it/atleta/GUALTIERI+Lara/eqyRkpahcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERLINI+Emma/erORkpalbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEDESCHI+Sofia/equRkpSlb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Francesca/eqAAARkpShaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORIOLI+Giada/eqAAARkpeiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGHESI+Elena/eqiRk5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATI+Giada/equRkpOfcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADIALI+Daria/eqAAARkpWiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/EXANA+Noemi/eqAAARkpeoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALVISI+Carolina/eqAAARkpSkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIERI+Anna/eqAAARkpWfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTACCINI+Linda/equRkpSlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTI+Giulia/eqqRkpSja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Viola/equRkpWgcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBERTI+Giulia/eqAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTILANI+Giorgia/eqAAARkpafa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTISTINI+Emma/equRkpWmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OVERCHENKO+Anastasia/equRkpWhbmM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 754 WHYTE Karina obouwa 2007 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.78 +

Peso 3kg Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 666 NDIAYE Sokhna seyenabou 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13.58 +

2 503 AMADESI Giulia 2008 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.10 +

3 697 ROJAS CARVAJAL Rebecca 2008 AF PR068 C.U.S. PARMA 8.86 +

4 660 MORETTI Giulia 2008 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.86 +

5 738 TREBBI Silvia 2009 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 7.83 +

Disco 1kg Donne Memorial Fantinelli

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 512 ARCARI Angelica 2006 JF PR068 C.U.S. PARMA 41.53 +

2 754 WHYTE Karina obouwa 2007 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 40.24 +

3 564 CASPRINI Francesca 2000 SF RA093 ATLETICA LUGO 36.88 +

4 668 ODION Elena 2006 JF RA093 ATLETICA LUGO 36.24 +

5 659 MORA Eleonora 2007 JF PR068 C.U.S. PARMA 30.18 +

6 540 BEZZI Asia eva 2007 JF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 28.35 +

7 723 SOLDATI Denise 2006 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 27.68 +

8 715 SETTI Giulia 2006 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 27.54 +

9 735 TOMEI Beatrice 2007 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 24.11 +

10 670 ONUTU Alessia 2009 AF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 23.97 +

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:55 / 20:16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:24)

Finale - Peso 3kg AF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:55 / 20:16

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 19:27)

Finale - Disco 1kg D

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:30 / 19:15

https://www.fidal.it/atleta/WHYTE+Karina+obouwa/equRkpWhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NDIAYE+Sokhna+seyenabou/erORkpeib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADESI+Giulia/eqmRk5KnbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROJAS+CARVAJAL+Rebecca/eq6Rk5SicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Giulia/erORkpejbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREBBI+Silvia/eqmRk5WgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCARI+Angelica/dqyRl5Sha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/WHYTE+Karina+obouwa/equRkpWhamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASPRINI+Francesca/eqAAARkpSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ODION+Elena/eqAAARkpWobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Eleonora/eq6RkpqmbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZZI+Asia+eva/erGRkpWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLDATI+Denise/eqAAARkpSncWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SETTI+Giulia/eqyRkpehaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMEI+Beatrice/eqyRkpelaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ONUTU+Alessia/erORkpehbGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

11 509 ANSALONI Clelia 2007 JF MO497 MODENA ATLETICA ASD 22.93 +

12 577 COSENZA Giorgia 2009 AF PR068 C.U.S. PARMA 22.44 +

13 691 RAVA Alessia 2007 JF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 16.02 +

576 CORTESI Elisa 2007 JF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' DNS +

Disco 1kg Donne Memorial Fantinelli

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 44 LAUTERI Valentina / BERNABEI Giulia / CASTAGNARI Emma / ZARDI Linda AF ATLETICA LUGO A 5:54.08

2 5 45 BATTILANI Giorgia / ARGNANI Matilde / SERVADEI Maristella / SOLAROLI Catia SF ATLETICA 85 FAENZA B 6:09.05

80 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 594 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.37

2 3 632 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.51

3 2 629 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.66

4 6 567 CAVALLINI Nicolas alexa 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.00

5 5 615 GENTILINI Cristian 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 10.04

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 585 DI MILIA Raffaele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.93

2 2 755 ZAGHINI Antonio 2010 CM FC103 S.P. SEVEN 10.11

3 1 658 MONTRONI Ettore 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.18

4 5 718 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.64

5 6 586 DI NICOLO' Lorenzo 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 646 MARCONI Federico 2011 CM FC103 S.P. SEVEN 10.65

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:45)

Finale - 200+400+600+800 D

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 20:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 18:58)

Serie 1 - 80 metri CM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:46 - Vento: +1.9

Serie 2 - 80 metri CM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:48 - Vento: +1.2

Serie 3 - 80 metri CM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:52 - Vento: +0.6

https://www.fidal.it/atleta/ANSALONI+Clelia/eqmRkpWnb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSENZA+Giorgia/eq6Rkpqnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVA+Alessia/eqAAARkpegbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTESI+Elisa/equRkpSfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUTERI+Valentina/eqmRk5SgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNABEI+Giulia/eqAAARkpmjbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTAGNARI+Emma/eqmRkpufcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARDI+Linda/eqmRk5KoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTILANI+Giorgia/eqAAARkpafa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARGNANI+Matilde/eqAAARkpakaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVADEI+Maristella/eqAAARkpamamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLAROLI+Catia/eqAAARkpKga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Antonio/eqyRkpilamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/eqmRk5WfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEN+EHIRIM+Filippo+chis/eqmRk5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicolas+alexa/eqmRk5anbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Cristian/eqAAARkpeib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MILIA+Raffaele/eqmRk5WhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHINI+Antonio/equRkpambWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTRONI+Ettore/eqmRk5Oibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Cristian/eqAAARkpigbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Lorenzo/eqmRk5ahbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Federico/equRkpaiaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 3 756 ZAMA Pietro 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.77

3 1 532 BENELLI Riccardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.29

4 5 651 MASTRORILLI Leonardo 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 11.72

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 510 ANTONINI Dario 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.35

2 3 500 ACQUAVIVA Francesco 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.70

3 4 558 CARAPIA Filippo 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.98

4 2 561 CASADIO Pietro 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.36

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 1 594 ESPOSITO Antonio 2010 CM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 9.37 +1.9

2 3 632 LAURIA Andrea 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.51 +1.9

3 2 629 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.66 +1.9

4 3 585 DI MILIA Raffaele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.93 +1.2

5 6 567 CAVALLINI Nicolas alexa 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.00 +1.9

6 5 615 GENTILINI Cristian 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 10.04 +1.9

7 2 755 ZAGHINI Antonio 2010 CM FC103 S.P. SEVEN 10.11 +1.2

8 1 658 MONTRONI Ettore 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.18 +1.2

9 5 718 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 10.64 +1.2

10 6 586 DI NICOLO' Lorenzo 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.65 +1.2

10 2 646 MARCONI Federico 2011 CM FC103 S.P. SEVEN 10.65 +0.6

12 3 756 ZAMA Pietro 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.77 +0.6

13 1 532 BENELLI Riccardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.29 +0.6

14 1 510 ANTONINI Dario 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.35 +0.7

15 3 500 ACQUAVIVA Francesco 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.70 +0.7

16 5 651 MASTRORILLI Leonardo 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 11.72 +0.6

17 4 558 CARAPIA Filippo 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.98 +0.7

18 2 561 CASADIO Pietro 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.36 +0.7

600 metri Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 70 POLPETTINI Diego 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:30.26

2 63 CARREA Dario 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:33.28

3 64 CASADEI Elia 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:36.14

4 60 BENZONI Paolo 2011 CM RA093 ATLETICA LUGO 1:41.81

5 71 RASCHI Cristian 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:42.02

6 74 TRIOSCHI Tommaso 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 1:42.26

7 66 CONTI Lorenzo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:42.34

8 72 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 1:42.79

9 65 CICCHETTI Nicolo' 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 1:44.55

PASSAGGI - m. 400: 1:07.5

Serie 4 - 80 metri CM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:55 - Vento: +0.7

RIEPILOGO - 80 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:24)

Serie 1 - 600 metri CM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:23

https://www.fidal.it/atleta/ZAMA+Pietro/eqAAARkpeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENELLI+Riccardo/eqAAARkpioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRORILLI+Leonardo/eqAAARkpmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Dario/eqAAARkpembWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAVIVA+Francesco/eqAAARkpmhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAPIA+Filippo/eqAAARkpmjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Pietro/eqAAARkpmjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Antonio/eqyRkpilamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAURIA+Andrea/eqmRk5WfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEN+EHIRIM+Filippo+chis/eqmRk5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+MILIA+Raffaele/eqmRk5WhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINI+Nicolas+alexa/eqmRk5anbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Cristian/eqAAARkpeib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHINI+Antonio/equRkpambWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTRONI+Ettore/eqmRk5Oibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Cristian/eqAAARkpigbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Lorenzo/eqmRk5ahbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCONI+Federico/equRkpaiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMA+Pietro/eqAAARkpeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENELLI+Riccardo/eqAAARkpioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Dario/eqAAARkpembWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAVIVA+Francesco/eqAAARkpmhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRORILLI+Leonardo/eqAAARkpmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAPIA+Filippo/eqAAARkpmjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Pietro/eqAAARkpmjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLPETTINI+Diego/eqmRk5Klamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARREA+Dario/equRkpWfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Elia/iqiRkpOgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Paolo/eqAAARkpegbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASCHI+Cristian/iqiRkpKnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOSCHI+Tommaso/eqAAARkpelb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Lorenzo/eqAAARkpinbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Cristian/eqAAARkpigbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCHETTI+Nicolo%27/eqAAARkpajcGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 LA CALA Francesco 2011 CM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 1:30.81

2 73 SINTONI Luca 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:37.18

3 61 CAMPORESI Riccardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:45.25

4 67 DAL PRATO Samuele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:48.60

5 59 BENELLI Riccardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:50.46

6 68 DECESARI Walter 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:53.81

7 58 BASSETTI Leonardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:54.75

8 62 CARAPIA Filippo 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:54.90

PASSAGGI - m. 400: 59.0

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 70 POLPETTINI Diego 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:30.26

2 69 LA CALA Francesco 2011 CM RA095 ATLETICA RAVENNA SSD A RL 1:30.81

3 63 CARREA Dario 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:33.28

4 64 CASADEI Elia 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:36.14

5 73 SINTONI Luca 2011 CM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 1:37.18

6 60 BENZONI Paolo 2011 CM RA093 ATLETICA LUGO 1:41.81

7 71 RASCHI Cristian 2010 CM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:42.02

8 74 TRIOSCHI Tommaso 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 1:42.26

9 66 CONTI Lorenzo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:42.34

10 72 SIBONI Cristian 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 1:42.79

11 65 CICCHETTI Nicolo' 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 1:44.55

12 61 CAMPORESI Riccardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:45.25

13 67 DAL PRATO Samuele 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:48.60

14 59 BENELLI Riccardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:50.46

15 68 DECESARI Walter 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:53.81

16 58 BASSETTI Leonardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:54.75

17 62 CARAPIA Filippo 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:54.90

Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 629 KEN EHIRIM Filippo chis 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.79 +0.2 +

2 708 SCE Leonardo 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 5.43 +0.4 +

3 615 GENTILINI Cristian 2010 CM RA093 ATLETICA LUGO 5.33 -0.4 +

4 658 MONTRONI Ettore 2010 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.16 -0.2 +

5 657 MINGUZZI Francesco 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.04 +0.1 +

Serie 2 - 600 metri CM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:27

RIEPILOGO - 600 metri CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:10)

Finale - Salto in lungo CM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:10 / 19:40

https://www.fidal.it/atleta/LA+CALA+Francesco/eqAAARkpefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Luca/equRkpambmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORESI+Riccardo/eqAAARkpWjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+PRATO+Samuele/eqmRk5WhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENELLI+Riccardo/eqAAARkpioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECESARI+Walter/eqmRk5WlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTI+Leonardo/eqAAARkpWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAPIA+Filippo/eqAAARkpmjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLPETTINI+Diego/eqmRk5Klamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+CALA+Francesco/eqAAARkpefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARREA+Dario/equRkpWfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADEI+Elia/iqiRkpOgbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SINTONI+Luca/equRkpambmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENZONI+Paolo/eqAAARkpegbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RASCHI+Cristian/iqiRkpKnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRIOSCHI+Tommaso/eqAAARkpelb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Lorenzo/eqAAARkpinbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIBONI+Cristian/eqAAARkpigbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICCHETTI+Nicolo%27/eqAAARkpajcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORESI+Riccardo/eqAAARkpWjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+PRATO+Samuele/eqmRk5WhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENELLI+Riccardo/eqAAARkpioaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECESARI+Walter/eqmRk5WlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTI+Leonardo/eqAAARkpWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARAPIA+Filippo/eqAAARkpmjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KEN+EHIRIM+Filippo+chis/eqmRk5Smamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCE+Leonardo/eqmRk5OnaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Cristian/eqAAARkpeib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTRONI+Ettore/eqmRk5Oibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINGUZZI+Francesco/eqmRk5Kka2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

6 586 DI NICOLO' Lorenzo 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.69 +0.1 +

7 756 ZAMA Pietro 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.50 +0.3 +

8 500 ACQUAVIVA Francesco 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.44 +0.5 +

9 510 ANTONINI Dario 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.29 +0.6 +

10 651 MASTRORILLI Leonardo 2011 CM RA096 POL. ATLETICA CASTIGLIONE ASD 3.53 +0.4 +

Peso 4kg Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 578 COSTANTINO Mattia 2010 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.89 +

2 707 SANTESE Riccardo 2011 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.30 +

3 582 DECESARI Walter 2011 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.28 +

4 561 CASADIO Pietro 2011 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.24 +

5 523 BASSETTI Leonardo 2010 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 4.05 +

80 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 569 CHUKWUELOKA Happyness a 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.48

2 5 574 CONTARINI Viola 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.55

3 1 749 VENTURI Emma 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.62

4 2 684 POLI Margherita 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.91

5 3 525 BATTAGLIA Noemi 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.22

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 571 CIRELLI Annamaria 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 10.85

2 1 682 PICAKU Sara 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 10.97

3 3 566 CAVALLINA Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.02

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 18:18)

Finale - Peso 4kg CM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 17:55 / 18:05

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 18:49)

Serie 1 - 80 metri CF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:17 - Vento: +0.6

Serie 2 - 80 metri CF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:20 - Vento: +0.6

https://www.fidal.it/atleta/DI+NICOLO%27+Lorenzo/eqmRk5ahbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMA+Pietro/eqAAARkpeoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACQUAVIVA+Francesco/eqAAARkpmhbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONINI+Dario/eqAAARkpembWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRORILLI+Leonardo/eqAAARkpmibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANTINO+Mattia/eqmRk5SkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTESE+Riccardo/eqqRkpWhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECESARI+Walter/eqmRk5WlcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASADIO+Pietro/eqAAARkpmjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSETTI+Leonardo/eqAAARkpWncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHUKWUELOKA+Happyness+a/eqAAARkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARINI+Viola/eqmRk5Whb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Emma/erGRkpalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Margherita/eqAAARkpembGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Noemi/eqqRkpWhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Annamaria/eqqRkpOnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICAKU+Sara/equRkpambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINA+Sofia/eqqRkpWhbGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 5 572 CLEMENTE Miryam 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.09

5 2 667 NEGRISOLO Sofia 2010 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.27

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 709 SCHIAVONE Alice 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 10.88

2 2 674 PAGANELLI Anna 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.09

3 5 627 IDUOZEE Daisy agnese 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.19

4 3 599 FALCINELLI Martina 2011 CF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.52

5 6 733 TEDIOLI Alice 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 698 RONCHI Beatrice 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.27

2 5 711 SEMBIANTI Elena 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.47

3 2 676 PAGLIARANI Emma 2011 CF FC103 S.P. SEVEN 11.89

4 1 730 TANESINI Olivia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.11

6 692 RAVAGLIA Martina 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 591 DOS SANTOS Angelica 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.78

2 2 759 ZAULI Camilla 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.99

3 1 661 MORGANO Francesca 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.02

4 3 726 SPADONI Marvellous 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.10

5 5 736 TOSI Giorgia 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 511 ARAMBURU Lourdes anahi 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.46

2 3 650 MASINJI Anisa 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 12.01

3 6 635 LEGA Cecilia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.07

4 2 541 BIANCONI Francesca 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.33

5 1 601 FANTINI Alice 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.82

Serie 3 - 80 metri CF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:22 - Vento: +1.7

Serie 4 - 80 metri CF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:25 - Vento: -0.3

Serie 5 - 80 metri CF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:28 - Vento: +0.6

Serie 6 - 80 metri CF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:30 - Vento: +1.4

Serie 7 - 80 metri CF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:33 - Vento: +1.0

https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Miryam/eqmRk5WhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRISOLO+Sofia/erGRkpihbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVONE+Alice/eqAAARkpafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Anna/eqAAARkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDUOZEE+Daisy+agnese/eqAAARkpifcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINELLI+Martina/eqmRk5SfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDIOLI+Alice/eqAAARkpimaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Beatrice/eqAAARkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMBIANTI+Elena/eqmRk5Okb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARANI+Emma/equRkpamamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANESINI+Olivia/eqAAARkpincWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVAGLIA+Martina/eqAAARkpmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOS+SANTOS+Angelica/eqAAARkpioamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAULI+Camilla/eqAAARkpinbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANO+Francesca/eqmRkpimcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Marvellous/eqmRk5aha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Giorgia/eqAAARkpSobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMBURU+Lourdes+anahi/eqmRk5efaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINJI+Anisa/equRkpambGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGA+Cecilia/eqAAARkpeobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Francesca/eqAAARkpikb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Alice/eqmRk5amaGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 656 MINARDI Maia 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.78

2 1 742 TURCI Federica 2010 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.11

3 5 553 CAMERINI Lavinia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.26

4 2 725 SPADA Irene 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.59

5 6 626 GUERRINI Linde 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.15

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 557 CAPINERA Savana 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.76

2 6 519 BANDINI Ester 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.97

3 1 613 GALLEGATI Sofia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.23

4 3 721 SOLAROLI Beatrice 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.52

5 5 504 AMADIO Ginevra 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 569 CHUKWUELOKA Happyness a 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.48 +0.6

2 5 574 CONTARINI Viola 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.55 +0.6

3 1 749 VENTURI Emma 2011 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.62 +0.6

4 6 571 CIRELLI Annamaria 2011 CF FE025 ATL. BONDENO 10.85 +0.6

5 1 709 SCHIAVONE Alice 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 10.88 +1.7

6 2 684 POLI Margherita 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.91 +0.6

7 1 682 PICAKU Sara 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 10.97 +0.6

8 3 566 CAVALLINA Sofia 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.02 +0.6

9 5 572 CLEMENTE Miryam 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.09 +0.6

9 2 674 PAGANELLI Anna 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.09 +1.7

11 5 627 IDUOZEE Daisy agnese 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.19 +1.7

12 3 525 BATTAGLIA Noemi 2011 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.22 +0.6

13 2 667 NEGRISOLO Sofia 2010 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 11.27 +0.6

13 3 698 RONCHI Beatrice 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.27 -0.3

15 5 511 ARAMBURU Lourdes anahi 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.46 +1.4

16 5 711 SEMBIANTI Elena 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.47 -0.3

17 3 599 FALCINELLI Martina 2011 CF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 11.52 +1.7

18 2 557 CAPINERA Savana 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.76 -0.6

19 6 591 DOS SANTOS Angelica 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.78 +0.6

19 3 656 MINARDI Maia 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.78 +1.0

21 6 733 TEDIOLI Alice 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 11.83 +1.7

22 2 676 PAGLIARANI Emma 2011 CF FC103 S.P. SEVEN 11.89 -0.3

23 6 519 BANDINI Ester 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.97 -0.6

24 2 759 ZAULI Camilla 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.99 +0.6

25 3 650 MASINJI Anisa 2010 CF FC103 S.P. SEVEN 12.01 +1.4

26 1 661 MORGANO Francesca 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.02 +0.6

27 6 635 LEGA Cecilia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.07 +1.4

28 3 726 SPADONI Marvellous 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.10 +0.6

29 1 730 TANESINI Olivia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.11 -0.3

29 1 742 TURCI Federica 2010 CF FC038 EDERA ATL. FORLI 12.11 +1.0

31 5 736 TOSI Giorgia 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.20 +0.6

32 1 613 GALLEGATI Sofia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.23 -0.6

33 5 553 CAMERINI Lavinia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.26 +1.0

34 2 541 BIANCONI Francesca 2010 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.33 +1.4

35 3 721 SOLAROLI Beatrice 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.52 -0.6

36 2 725 SPADA Irene 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.59 +1.0

37 1 601 FANTINI Alice 2011 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.82 +1.4

Serie 8 - 80 metri CF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:42 - Vento: -0.6

RIEPILOGO - 80 metri CF

https://www.fidal.it/atleta/MINARDI+Maia/eqAAARkpigaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCI+Federica/equRkpWlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMERINI+Lavinia/eqAAARkpegamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Irene/eqAAARkpmmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Linde/eqAAARkpemb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPINERA+Savana/eqAAARkpembmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDINI+Ester/eqAAARkpijams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEGATI+Sofia/eqAAARkpWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLAROLI+Beatrice/eqAAARkpenaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADIO+Ginevra/eqAAARkpmmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHUKWUELOKA+Happyness+a/eqAAARkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTARINI+Viola/eqmRk5Whb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURI+Emma/erGRkpalb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRELLI+Annamaria/eqqRkpOnb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVONE+Alice/eqAAARkpafaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLI+Margherita/eqAAARkpembGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICAKU+Sara/equRkpambGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLINA+Sofia/eqqRkpWhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Miryam/eqmRk5WhamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Anna/eqAAARkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDUOZEE+Daisy+agnese/eqAAARkpifcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Noemi/eqqRkpWhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEGRISOLO+Sofia/erGRkpihbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Beatrice/eqAAARkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMBURU+Lourdes+anahi/eqmRk5efaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEMBIANTI+Elena/eqmRk5Okb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCINELLI+Martina/eqmRk5SfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPINERA+Savana/eqAAARkpembmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOS+SANTOS+Angelica/eqAAARkpioamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINARDI+Maia/eqAAARkpigaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDIOLI+Alice/eqAAARkpimaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARANI+Emma/equRkpamamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDINI+Ester/eqAAARkpijams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAULI+Camilla/eqAAARkpinbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASINJI+Anisa/equRkpambGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGANO+Francesca/eqmRkpimcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGA+Cecilia/eqAAARkpeobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Marvellous/eqmRk5aha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANESINI+Olivia/eqAAARkpincWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURCI+Federica/equRkpWlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSI+Giorgia/eqAAARkpSobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEGATI+Sofia/eqAAARkpWjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMERINI+Lavinia/eqAAARkpegamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCONI+Francesca/eqAAARkpikb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLAROLI+Beatrice/eqAAARkpenaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Irene/eqAAARkpmmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Alice/eqmRk5amaGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

38 6 626 GUERRINI Linde 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.15 +1.0

39 5 504 AMADIO Ginevra 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.83 -0.6

6 692 RAVAGLIA Martina 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO DNS -0.3

600 metri Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 DIMILTA Diletta 2010 CF SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 1:46.50

2 82 ROSSI Maddalena 2010 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1:48.00

3 81 REVERBERI Vanessa 2010 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:48.88

4 78 FENATI Beatrice 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 1:49.57

5 77 FARNE' Viola 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 1:50.71

6 75 CAPINERA Savana 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:53.99

7 80 PAGANELLI Anna 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:54.67

8 84 ZAULI Camilla 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1:54.82

9 79 LEGA Cecilia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:00.63

10 83 SPADA Irene 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:28.33

PASSAGGI - m. 400: 1:11.5

Salto in alto Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 710 SECRIERU Mihaela 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.58 +

2 698 RONCHI Beatrice 2011 CF RA093 ATLETICA LUGO 1.47 +

3 692 RAVAGLIA Martina 2010 CF RA093 ATLETICA LUGO 1.47 +

4 569 CHUKWUELOKA Happyness a 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.44 +

5 627 IDUOZEE Daisy agnese 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.34 +

6 519 BANDINI Ester 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.20 +

6 626 GUERRINI Linde 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.20 +

730 TANESINI Olivia 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA NM +

504 AMADIO Ginevra 2011 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA NM +

642 MANGINI Arianna 2010 CF MI798 MILANO ATLETICA DNS +

Martello 3kg Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 19:29)

Finale - 600 metri CF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 19:17

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 19:54)

Finale - Salto in alto CF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:53 / 19:42

https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Linde/eqAAARkpemb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADIO+Ginevra/eqAAARkpmmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVAGLIA+Martina/eqAAARkpmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIMILTA+Diletta/iqiRkpKoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Maddalena/equRkpWjbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/REVERBERI+Vanessa/erGRkpWjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FENATI+Beatrice/eqAAARkpWmbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNE%27+Viola/eqAAARkpija2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPINERA+Savana/eqAAARkpembmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANELLI+Anna/eqAAARkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAULI+Camilla/eqAAARkpinbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGA+Cecilia/eqAAARkpeobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADA+Irene/eqAAARkpmmcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SECRIERU+Mihaela/eqAAARkpifbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONCHI+Beatrice/eqAAARkpekbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVAGLIA+Martina/eqAAARkpmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHUKWUELOKA+Happyness+a/eqAAARkpimaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/IDUOZEE+Daisy+agnese/eqAAARkpifcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANDINI+Ester/eqAAARkpijams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRINI+Linde/eqAAARkpemb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANESINI+Olivia/eqAAARkpincWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADIO+Ginevra/eqAAARkpmmcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGINI+Arianna/dq2RmJOnbGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 744 VALENTE Matilde 2011 CF MO403 DELTA ATL. SASSUOLO 40.87 +

2 727 SPAGNUOLO Sofia 2010 CF RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 39.32 +

3 548 BRUNETTI Matilde 2010 CF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER 39.18 +

4 555 CAMPANI Asia 2010 CF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 39.03 +

5 524 BASSI Elettra 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 37.32 +

6 656 MINARDI Maia 2010 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 33.01 +

60 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 705 SAMORI' Roberto 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.57

2 5 551 CALI' Lorenzo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.88

3 4 665 NALDONI Giacomo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.99

4 6 703 SALA Raul 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.73

5 2 517 BADIALI Patrick 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.03

6 3 507 ANGELI Tobia 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.32

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 606 FERRO Giacomo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.37

2 1 579 CUSUMANO Cesare 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.38

3 4 641 MALAVOLTI Leonardo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.04

4 5 732 TAROZZI Thomas 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.04

5 2 680 PENSO Michael 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.13

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 705 SAMORI' Roberto 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.57

2 5 551 CALI' Lorenzo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.88

3 4 665 NALDONI Giacomo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.99

4 3 606 FERRO Giacomo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.37

5 1 579 CUSUMANO Cesare 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.38

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 18:21)

Finale - Martello 3kg CF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 17:43 / 18:04

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 18:15)

Serie 1 - 60 metri RM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:08

Serie 2 - 60 metri RM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:11

RIEPILOGO - 60 metri RM

https://www.fidal.it/atleta/VALENTE+Matilde/eqyRkpqlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGNUOLO+Sofia/erORkpeiaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNETTI+Matilde/eqmRk5Sma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPANI+Asia/erGRkpmfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSI+Elettra/eqAAARkpeoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINARDI+Maia/eqAAARkpigaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMORI%27+Roberto/eqAAARkpenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALI%27+Lorenzo/eqAAARkpembWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NALDONI+Giacomo/eqAAARkpiibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Raul/eqAAARkpinbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADIALI+Patrick/eqAAARkpeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Tobia/eqAAARkpinbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Giacomo/eqAAARkpmkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSUMANO+Cesare/eqAAARkpega2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVOLTI+Leonardo/eqAAARkpakamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAROZZI+Thomas/eqAAARkpegb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENSO+Michael/eqAAARkpiob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMORI%27+Roberto/eqAAARkpenaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALI%27+Lorenzo/eqAAARkpembWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NALDONI+Giacomo/eqAAARkpiibmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Giacomo/eqAAARkpmkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSUMANO+Cesare/eqAAARkpega2k%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6 6 703 SALA Raul 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.73

7 2 517 BADIALI Patrick 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.03

8 4 641 MALAVOLTI Leonardo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.04

9 5 732 TAROZZI Thomas 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.04

10 2 680 PENSO Michael 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.13

11 3 507 ANGELI Tobia 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.32

Salto in alto Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 703 SALA Raul 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.40 +

2 606 FERRO Giacomo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.38 +

3 551 CALI' Lorenzo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.30 +

4 579 CUSUMANO Cesare 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.30 +

5 732 TAROZZI Thomas 2013 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.18 +

6 641 MALAVOLTI Leonardo 2012 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.18 +

60 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 614 GENTILINI Alessandra 2013 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 8.67

2 2 653 MAZZONI Domitilla 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.24

3 4 724 SOMAROLI Giulia 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.49

4 3 752 VITALE Lucrezia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.60

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 612 GALASSI Benedetta 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.14

2 2 760 ZOLI Virginia 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.25

3 5 611 GADDONI Sara 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.42

4 3 518 BAIARDI Viola 2013 RF FC103 S.P. SEVEN 9.67

5 4 636 LEONI Camilla 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.85

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 18:30)

Finale - Salto in alto RM

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 17:45 / 18:24

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 18:07)

Serie 1 - 60 metri RF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 17:58

Serie 2 - 60 metri RF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:00

https://www.fidal.it/atleta/SALA+Raul/eqAAARkpinbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADIALI+Patrick/eqAAARkpeoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVOLTI+Leonardo/eqAAARkpakamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAROZZI+Thomas/eqAAARkpegb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENSO+Michael/eqAAARkpiob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGELI+Tobia/eqAAARkpinbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Raul/eqAAARkpinbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRO+Giacomo/eqAAARkpmkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALI%27+Lorenzo/eqAAARkpembWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUSUMANO+Cesare/eqAAARkpega2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAROZZI+Thomas/eqAAARkpegb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVOLTI+Leonardo/eqAAARkpakamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Alessandra/eqAAARkpekbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Domitilla/eqAAARkpijbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMAROLI+Giulia/eqAAARkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALE+Lucrezia/eqmRk5afb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Benedetta/eqAAARkpemb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOLI+Virginia/eqAAARkpiib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADDONI+Sara/eqAAARkpmlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIARDI+Viola/equRkpaga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Camilla/eqAAARkpmicWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 544 BONIVENTO Maria 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.66

2 4 751 VIGNOLI Flora 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.67

3 2 597 FABBRI Matilde 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.93

4 1 607 FIORIGELSO Sophie 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.26

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 614 GENTILINI Alessandra 2013 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 8.67

2 1 612 GALASSI Benedetta 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.14

3 2 653 MAZZONI Domitilla 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.24

4 2 760 ZOLI Virginia 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.25

5 5 611 GADDONI Sara 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.42

6 4 724 SOMAROLI Giulia 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.49

7 3 752 VITALE Lucrezia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.60

8 3 544 BONIVENTO Maria 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.66

9 3 518 BAIARDI Viola 2013 RF FC103 S.P. SEVEN 9.67

9 4 751 VIGNOLI Flora 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.67

11 4 636 LEONI Camilla 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.85

12 2 597 FABBRI Matilde 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.93

13 1 607 FIORIGELSO Sophie 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.26

Salto in lungo Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione
+

1 522 BASENGHI Viola 2012 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.69 +

2 614 GENTILINI Alessandra 2013 RF RA102 ATLETICA MASSALOMBARDA 4.59 +

3 612 GALASSI Benedetta 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.81 +

4 597 FABBRI Matilde 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.68 +

5 653 MAZZONI Domitilla 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.61 +

6 724 SOMAROLI Giulia 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.61 +

7 611 GADDONI Sara 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.60 +

8 752 VITALE Lucrezia 2012 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 3.59 +

9 544 BONIVENTO Maria 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.47 +

10 760 ZOLI Virginia 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.34 +

Serie 3 - 60 metri RF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:02

RIEPILOGO - 60 metri RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 set 20:26)

Finale - Salto in lungo RF

Impianto di Atletica R. Drei - 16 set 2025 - 18:10 / 18:37

https://www.fidal.it/atleta/BONIVENTO+Maria/eqAAARkpmicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Flora/eqAAARkpiibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Matilde/eqAAARkpegbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORIGELSO+Sophie/eqAAARkpiobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Alessandra/eqAAARkpekbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Benedetta/eqAAARkpemb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Domitilla/eqAAARkpijbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOLI+Virginia/eqAAARkpiib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADDONI+Sara/eqAAARkpmlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMAROLI+Giulia/eqAAARkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALE+Lucrezia/eqmRk5afb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONIVENTO+Maria/eqAAARkpmicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAIARDI+Viola/equRkpaga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Flora/eqAAARkpiibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONI+Camilla/eqAAARkpmicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Matilde/eqAAARkpegbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORIGELSO+Sophie/eqAAARkpiobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASENGHI+Viola/erGRkpiicWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENTILINI+Alessandra/eqAAARkpekbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Benedetta/eqAAARkpemb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Matilde/eqAAARkpegbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZONI+Domitilla/eqAAARkpijbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMAROLI+Giulia/eqAAARkpiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADDONI+Sara/eqAAARkpmlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALE+Lucrezia/eqmRk5afb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONIVENTO+Maria/eqAAARkpmicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOLI+Virginia/eqAAARkpiib2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione

11 607 FIORIGELSO Sophie 2012 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.33 +

12 751 VIGNOLI Flora 2013 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.16 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FIORIGELSO+Sophie/eqAAARkpiobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGNOLI+Flora/eqAAARkpiibmw%3d

